
УКРАЇНА 
Хмільницька міська рада 

Вінницької області 
Р 1 ПІ Е Н Н Я № 922

26. 11. 2021 року 23 сесія міської ради
8 скликання

енняПро внесення змін до ріщ
З сесії міської ради 8 скликання 
від 24.12.2020 року №114 
«Про бюджет Хмільниць: 
територіальної громади 
на 2021 рік» (зі змінами) 

кої міської

(02537000000)
(Код бюджету)

Враховуючи Розпорядження Голови облдержадміністрації «Про внесення 
змін до обласного бюджету на 2021 рік» від 09 листопада 2021р. №792, 
звернення головних розпорядників коштів міського бюджету - фінансового 
управління Хмільницької міської ради від 09.11.2021р. №778, управління 
житлово-комунального господарства та комунальної власності Хмільницької 
міської ради від 15.11.2021р. №01-11/991, управління праці та соціального 
захисту населення Хмільницької міської ради від 11.11.2021р. №03-4326/01-23, 
відділу з питань охорони здоров’я Хмільницької міської ради від 15.11.2021р. 
№195/01-15, від 2511.2021р. №204/01-15, управління освіти, молоді та спорту 
Хмільницької міської ради від 18.11.2021р. №01-15/1447, від 22.11.2021р. №01- 
16/1463, взявши до уваги висновок фінансового управління Хмільницької 
міської ради щодо вільнрго залишку коштів міського бюджету від 11.11.2021р. 
№780, службову записку начальника фінансового управління Хмільницької 

021р. №781, керуючись ст. ст. 23, 28, 78, 89, 91,
№780, службову заі
міської ради від 11.11.2і
Бюджетного кодексу України, ст. ст. 26, 59 Закону України "Про місцеве
самоврядування в Україну (зі змінами), Хмільницька міська рада

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до рішення 3 сесії міської ради 8 скликання від 24.12.2020
Хмільницької міської територіальної громади на 2021року №114 «Про бюджет 

рік» (зі змінами):

1. Збільшити планові показники дохідної частини міського бюджету:
З ОРИГІНАЛ0М ЗГІДНО
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



1.1. Загального фонду за ККД 41051100 «Субвенція з місцевого бюджету
за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на початок 
бюджетного періоду» на суму 86000,00 грн.

1.2. Спеціального фонду міського бюджету за ККД 41055000 «Субвенція 
здійснення підтримки окремих закладів та заходів уз місцевого бюджету на 

системі охорони здоров'я за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету» на суму 161900,00 грн.

2. Зменшити планові показники дохідної частини спеціального фонду 
міського бюджету за ККД 41051100 «Субвенція з місцевого бюджету за 
рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на початок 
бюджетного періоду» на суму 86000,00 грн.

ві показники дохідної частини міського бюджету по3. Уточнити плано 
загальному фонду, а саме

3.1. Збільшити план
- за ККД 11010100 

податковими агентами, із 
на суму 4140000,00 грн.;

-за ККД 18010400 
ділянки, сплачений юриді 
нерухомості» на суму 800000,00 грн.;

- за ККД 180107 
100000,00 грн.;

- за ККД 18050300 «Єдиний податок з юридичних осіб» на суму 
400000,00 грн.;

- за ККД 22010300 «Адміністративний збір за проведення державної 
реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 
формувань» на суму 30000,00 грн.;

- за ККД 22012^00 «Адміністративний збір за державну реєстрацію 
майно та їх обтяжень» на суму 250000,00 грн.;

ККД 22090100 «Державне мито, що сплачується за місцем 
окументів, у тому числі за оформлення документів на 
суму 30000,00 грн.;

- за ККД 24060306 «Інші надходження» на суму 200000,00 грн.;
- за ККД 24062200 «Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних 

лунальної власності, які не надані у користування та

ові показники:
«Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
доходів платника податку у вигляді заробітної плати»

«Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
[чними особами, які є власниками об'єктів нежитлової

Q0 «Земельний податок з фізичних осіб» на суму

речових прав на нерухоме 
за

розгляду та оформлення д
спадщину і дарування» на

ділянках державної та коі
не передані у власність, внаслідок їх самовільного зайняття, використання не за 
цільовим призначенням, зняття ґрунтового покриву (родючого шару ґрунту) без 
спеціального дозволу; від 
покриву тощо та за 
невикористанням земельн

3.2. Зменшити плане
- за ККД 14040000 «Акцизний податок з реалізації суб'єктами 

господарювання роздрібнрї торгівлі підакцизних товарів» на суму 500000,00 
грн.;

шкодування збитків за погіршення якості ґрунтового 
неодержання доходів у зв'язку з тимчасовим 
їх ділянок» на суму 90000,00 грн.
>ві показники:

З ОРИГІНАЛОМ зпдн
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ міської рд



- за ККД 
1900000,00 грн.;

- за ККД 
140000,00 грн.;

- за ККД 
3000000,00 грн.;

18010500 «Земельний податок з юридичних осіб» на

18011Q00 «Транспортний податок з фізичних осіб» на

1805С)400 «Єдиний податок з фізичних осіб» на

на

суму

суму

суму

суму- за ККД 18010900 «Орендна плата з фізичних осіб» 
500000,00 грн.

4. Відділу з питаї 
головному розпорядник 
Комплексної програми 
Хмільницької міської Т 
міської ради 7 скликання від 29.01.2020 року №2410 (зі змінами) збільшити 
бюджетні призначення:

4.1. Загального фонду міського бюджету
За КПКВКМБ 0712100 «Стоматологічна допомога населенню» на суму 

18000,0 грн.
Видатки в сумі 18000,0 грн провести за рахунок вільного залишку коштів 

загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади 
станом на 01.01.2021р.

4.2. Спеціального фонду міського бюджету:
За КПКВКМБ 0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню» на суму 107р50,00 грн.
За КПКВКМБ 0712111 «Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги» на суму 
54250,00 грн.

Видатки в сумі 161900,00 грн провести за рахунок субвенції з місцевого 
бюджету на здійснення 
охорони здоров'я за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету.

нь охорони здоров’я Хмільницької міської 
у коштів міського бюджету, на виконання заходів 
покращення умов медичного обслуговування жителів 
Г на 2020-2023 роки, затвердженої рішенням 70 сесії

ради, як

підтримки окремих закладів та заходів у системі

5. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради збільшити 
бюджетні призначення Загального фонду міського бюджету за КПКВКМБ 
3710160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті) Києві), 
селищах, селах, територіальних громадах» КЕКВ 2270 «Оплата комунальних 
послуг та енергоносіїв» на суму 19000,00 грн.

Видатки в сумі 19000,00 грн провести за рахунок вільного залишку коштів 
загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади 
станом на 01.01.2021р.

6. Здійснити пере 
розпорядниками міського

6.1. Управлінню пр.

розподіл бюджетних призначень між головними 
бюджету:
аці та соціального захисту населення Хмільницької 

міської ради, як головному розпоряднику коштів міського бюджету зменшити 
бюджетні призначення по

За КПКВКМБ 0813 
оплати послуг зв'язку» на

загальному фонду міського бюджету:
332 «Надання пільг окремим категоріям громадян з 
суму 70000,00 грн;

°™™ииийв щаимкьвд •



За КПКВКМБ 0$ 13033 «Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям громадян» на суму 55150,00 
грн;

За КПКВКМБ 081
праці, військової служби, 
постраждали внаслідок 
комунальних послуг» на

За КПКВКМБ 08
соціального забезпеченні» на суму 184350,00 грн;

6.2. Управлінню

3180 «Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
органів внутрішніх справ та громадян, які 

Чорнобильської катастрофи) на оплату житлово- 
суму 10000,00 грн;
13242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і

автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за

житлово-комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику коштів 
міського бюджету збільшити бюджетні призначення за КПКВКМБ 1217461 
«Утримання та розвиток:
рахунок коштів місцеврго бюджету» на суму 319500,00 грн на виконання 
Рішення Г осподарського 
№902/109/21, а саме:

Загального фонду міського бюджету на суму 19500,00 грн;
Спеціального фонду міського бюджету — бюджету розвитку на суму 

300000,00 грн на капітадьний ремонт частини дороги по вул. Подільська в с. 
Голодьки Хмільницького району Вінницької області,.

При цьому збільшити профіцит загального фонду міського бюджету на 
суму 300000,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу коштів 
із загального фонду міського бюджету до спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 300000,00 грн та збільшити дефіцит спеціального фонду 
міського бюджету на суму 300000,00 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду міського бюджету до спеціального 
фонду - бюджету розвитку на суму 300000,00 грн.

6.3. Управлінню осв 
головному розпоряднику

6.3.1. Зменшити бюджетні призначення загального фонду міського 
бюджету:

За КПКВКМБ 06110
За КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освітр» на суму 100000,00 грн
6.3.2. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду міського 

бюджету - бюджету розвитку:
За КПКВКМБ 061

грн;
За КПКВКМБ 061

суду Вінницької області від 07.09.202 Іроку

іти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
коштів міського бюджету:

0 «Надання дошкільної освіти» на суму 10000,00 грн;

010 «Надання дошкільної освіти» на суму 10000,00

1021 «Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти» на суму 100000,00 грн.

При цьому збільшити профіцит загального фонду міського бюджету на 
суму 110000,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу коштів 
із загального фонду міського бюджету до спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 110000,00 грн та збільшити дефіцит спеціального фонду 
міського бюджету на суму 110000,00 грн, джерелом покриття якого визначити

ї ЗГІДНОіОРглгаздйнийввдіадьщзд



надходження коштів із загального фонду міського бюджету до спеціального 
фонду - бюджету розвитку на суму 110000,00 грн.

7. В пункті 3.1. ріш 
№909 «Про внесення з 
24.12.2020 року №114 
громади на 2021 рік» (
замінити на «102400,00 грн».

ення 22 сесії міської ради 8 скликання від 05.11.2021р. 
мін до рішення 3 сесії міської ради 8 скликання від 
«Про бюджет Хмільницької міської територіальної 
зі змінами)» в третьому абзаці цифри «16400,00 грн» 

8. Відділу з питань охорони здоров’я Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів міського бюджету збільшити бюджетні 
призначення загального фонду міського бюджету за КПКВКМБ 0710160 
«Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті) Києві), селищах, 
селах, територіальних гр 
«Оплата праці» в сумі 53

Видатки в сумі 647С 
загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади 
станом на 01.01.2021р.

омадах» на суму 64708,0 грн, в тому числі КЕКВ 2110 
039,00 грн.
'8,00 грн провести за рахунок вільного залишку коштів

9. Відповідно до п. 1 
2, 3, 5, 6, 7 до рішення З 
«Про бюджет Хмільниц: 
змінами).

-8 цього рішення внести відповідні зміни у додатки 1, 
сесії міської ради 8 скликання від 24.12.2020 р. №114 

ької міської територіальної громади на 2021 рік» (зі

10. Організаційному відділу Хмільницької міської ради у документах 
постійного зберігання (рі 
року №114 «Про бюджет 
рік»(зі змінами)), зазначи

шення 3 сесії міської ради 8 скликання від 24.12.2020 
Хмільницької міської територіальної громади на 2021 
ги факт та підставу внесення змін.

11. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради внести відповідні 
зміни до розпису бюджету Хмільницької міської територіальної громади.

12. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, 
фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та регуляторної 
політики (голова Кондратовець

ff#/И ъ f v

канцелярія)!
/ і? ІV / Л

Міський голова Микола ЮРЧИШИН
X *

Я?

РРглизладнвд^ м,СЫ(0^РАда



3

«Про бюджет Хмільницької м

// ** // / 
1*1I 1II =3 1

иіни у додаток №1 «Доходи бюджету^ 
до рішення 3 сесії міської ради 8 ск 

ської територіальної громади на 2021

V даіесії міської ради
-А 8 скликанні ^£6.11.2021 р. № 922

< / о //
\ / /І
а 2021 рік» % уУ

рікі(Аць24-12/ЇОІО р. №114 (зі змінами)

(грн.)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

11010100
Податок на доходи фізичних 
сплачується податковими аг 
платника податку у вигляді

осіб, ЩО 
гнтами, із доходів 
заробітної плати

4 140 000,00 4 140 000,00

14040000
Акцизний податок з реалізп 
господарювання роздрібної 
підакцизних товарів

(ії суб’єктами 
торгівлі -500 000,00 -500 000,00

18010400
земельної ділянки, сплаченії 
особами, які є власниками о

й юридичними 
б’єктів иежитлової 800 000,00 800 000,00

18010500 Земельний податок з юриди іних осіб
-1 900 000,00 -1 900 000,00

18010700 Земельний податок з фізичн їх осіб
100 000,00 100 000,00

18010900 Орендна плата з фізичних о :іб -500 000,00 -500 000,00

18011000 Транспортний податок з фіз ічних осіб -140 000,00 -140 000,00

18050300 Єдиний податок з юридичні їх осіб
400 000,00 400 000,00

18050400 Єдиний податок з фізичних зсіб -3 000 000,00 -3 000 000,00

22010300

Адміністративний збір за пр 
реєстрації юридичних осіб, 
підприємців та громадських

оведення державної 
Язичних осіб - 
формувань

30 000,00 30 000,00

22012600
Адміністративний збір за де 
речових прав на нерухоме м

)жавну реєстрацію 
айно та їх обтяжень

250 000,00 250 000,00

22090100

Державне мито, що сплачує 
розгляду та оформлення док 
числі за оформлення докуме 
дарування

іься за місцем 
у ментів, у тому 
нтів на спадщину і

ЗО 000,00 ЗО 000,00

24060300
Інші надходження 200 000,00 200 000,00

24062200

Кошти за шкоду, що заподій 
ділянках державної та кому 
які не надані у користуванн 
власність, внаслідок їх само 
використання не за цільовиі 
зняття ґрунтового покриву 1 
ґрунту) без спеціального до 
відшкодування збитків за п( 
фунтового покриву тощо та 
доходів у зв’язку з тимчасої 
невикористанням земельний

і|а на земельних 
зальної власності, 
я га не передані у 
в ільного зайняття,
и призначенням, 
родючого шару 
зволу
ігіршення якості
за неодержання

зим
ділянок

90 000,00 90 000,00

40000000 Офіційні трансферти 161 900,00 86 000,00 75 900,1 0 -86 000,00

41000000 Від органів державного управ;ІІННЯ 161 900,00 86 000,00 75 900,(Ю -86 000,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів 
бюджетам

іншим місцевим 161 900,00 86 000,00 75 900,110 -86 000,00

41051100

Субвенція з місцевого бюджету 

коштів освітньої субвенції, що у 

бюджетного періоду

за рахунок залишку 

творився на початок 0,00 86 000,00 -86 000,1 0 -86 000,00

1



41055000
Субвенція з місцевого біо/ 
підтримки окремих заклад 
охорони здоров'я за рахунс 
субвенції з державного бю

жету на здійснення 
в та заходів у системі 
к відповідної
іжету

161 900,00 0,00 161 900,00

Разом доходів 161 900,00 86 000,00 75 900,00 -86 000,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
ТАНІЗАЦІЙНИЙ ВИДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



Зміни у додаток № 2 
до ріпк 

"Про бюджет Хмільницької міеь

02537000000

fl/
і/ / \ тДирток № 2
ЗІ -я / до рішення 23 сесії міської ЙЙ/Дц? скликання від 26. 11. 2021 р.ІІІКАНЦЕЛЯРІЯЖ

'Фінансуваннібюджету на 202/зіІХ" (зі змінами)" 

ння 1.5 сесії^іЬької ради 8 скликання
кої територіальні громади иа.,2б21 рік" від 24.12.2020 р.

№922

№114

кол бюджету грн.

Код
Найменування

Загальний фонд
Спеціальний фонд

згідно з Класифікацією фінансування бюджету Усього у тому числі бюджет
розвитку

Фінансування за типом кредитора 101 708,00 -394 292,00 496 000,00 496 000,00

200000 Внутрішнє фінансування 101 708,00 -394 292,00 496 000,00 496 000,00

208000 Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 101 708,00 -394 292,00 496 000,00 496 000,00

208100 На початок року 612 342,97 444 348,90 167 994,07 0,96
208200 На кінець року 510 634,97 342 640,90 167 994,07 0,96

208400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -496 000,00 496 000,00 496 000,00

Загальне фінансування -496 000,00 496 000,00 496 000,00
Фінансування за типом боргового 
зобов"язання 101 708,00 -394 292,00 496 000,00 496 000,00

600000
Фінансування за активними 
операціями 101 708,00 -394 292,00 496 000,00 496 000,00

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 101 708,00 -394 292,00 496 000,00 496 000,00
602100 На початок року 612 342,97 444 348,90 167 994,07 0,96

602200 На кінець року 510 634,97 342 640,90 167 994,07 0,96

602400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -496 000,00 496 000,00 496 000,00

Загальне фінансування -496 000,00 496 000,00 496 000,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

ї ВІДДІЛ МІСЬКОЇ Р





С
ек

ре
та

р 
мі

сь
ко

ї р
ад

и 
П

ав
ло

 К
РЕ

П
К

И
Й



8 скликання
922

Зміни у Додаток №5 
02537000000 
код бюджету

тні трансферти на 2021 рік

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації 
доходу бюджету/ 

Код бюджету

Найменування трансферту/Най, 
міжбюджетної

•існування бюджету - надавача 
о трансферту

Усього

1 3
І. Трансферти до заг<ільного фонду бюджету

41051100/ 
02100000000

Субвенція з місцевого бюдя« 
коштів освітньої субвенції, 11 
бюджетного періоду/Обласні

їту за рахунок залишку 
Ю утворився на початок 
їй бюджет Вінницької

86 000,00

II. Трансферти до спе пального фонду бюджету
41051100/ 

02100000000
Субвенція з місцевого бюдж 
коштів освітньої субвенції, Б 
бюджетного періоду/Обласн 
області

ггу за рахунок залишку 
Ю утворився на початок 
їй бюджет Вінницької

-86 000,00

41055000/ 
02100000000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки 
окремих закладів та заходів у системі охорони здоров'я 
за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету/Обласний бюджет Вінницької області

161 900,00

X УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі: 161 900,00
X загальний фонд 86 000,00
X спеціальг ий фонд 75 900,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
грн

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/ Код

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту/
Найменування бюджету-отримувача 
міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3 J________________________ 4
І. Трансферти із загального фонду бюджету

II. Трансферти із спеці ільного фонду бюджету

X X УСЬОГО за розділами 1,11, у тому 0
X X загальний ( юнд 0
X X спеціальни і фонд

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ



С
ек

ре
та

р 
мі

сь
ко

ї р
ад

и 
П

ав
ло

 К
РЕ

П
К

И
Й





8 ф 8
а !

■
ISilJJS

з 1111 О
OA 
o'

6 § 
оА

16
1 9

00
, О

С

10
7 

65
0,

00

54
 25

0,
00

54
 25

0,
00 8 s s 

о
8„ 8

О

18
 00

0,
00

18
 00

0,
00 S 

о"

■3
19

 5
00

,(W

4X
1'005 6IE

’

W
009 61E- -1

25
 15

0,
00

-7
0 

00
0,

00

-5
5 1

50
,0

0

-1
0 

00
0,

00 О 
o' о о
о

-1
84

 35
0,

00

17
99

00
,0

0

10
7 

65
0,

00

18
 0

00
,0

0

54
 2

50
,0

0

54
 2

50
,0

0

=

S * |

00'005 6
 IE- -3

19
 5

00
,0

0

-1
25

 15
0,

00

-7
0 

00
0,

00

-5
5 1

50
,0

0 00'000 01-

100'000 01-

-1
84

 35
0,

00

Рі
ш

ен
ня

 70
 се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 7
 ск

ли
ка

нн
я в

ід
 

29
.0

1.
20

20
 р

ок
у 

№
24

10
 (з

і 
зм

ін
ам

и)

Рі
ш

ен
ня

 70
 се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 7 
ск

ли
ка

нн
я в

ід
 

29
.0

1.
20

20
 ро

ку
 №

24
10

 (з
і 

зм
ін

ам
и)

Рі
ш

ен
ня

 7
0 

се
сі

ї м
іс

ьк
ої

 

ра
ди

 7 
ск

ли
ка

нн
я в

ід
 

29
.0

1.
20

20
 р

ок
у 

№
24

10
 (з

і 
зм

ін
ам

и)

Рі
ш

ен
ня

 6
7 с

ес
ії 

мі
сь

ко
ї 

ра
ди

 7 
ск

ли
ка

нн
я 

ві
д 

22
.1

1.
20

19
 р

ок
у 

№
23

13
 (з

і 
зм

ін
ам

и)

Рі
ш

ен
ня

 67
 се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 7
 ск

ли
ка

нн
я в

ід
 

22
.1

1.
20

19
 р

ок
у 

№
 2

31
3 (

зі
 

зм
ін

ам
и)

Рі
ш

ен
ня

 6
7 

се
сі

ї м
іс

ьк
ої

К
ом

пл
ек

сн
а п

ро
гр

ам
а п

ок
ра

щ
ен

ня
 ум

ов
 

ме
ди

чн
ог

о 
об

сл
уг

ов
ув

ан
ня

 ж
ит

ел
ів

 
Х

мі
ль

ни
ць

ко
ї м

іс
ьк

ої
 те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 гр
ом

ад
и н

а
20

20
-2

02
3 

ро
ки

К
ом

пл
ек

сн
а п

ро
гр

ам
а п

ок
ра

щ
ен

ня
 у

мо
в 

ме
ди

чн
ог

о 
об

сл
уг

ов
ув

ан
ня

 ж
ит

ел
ів

 

Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї м
іс

ьк
ої

 т
ер

ит
ор

іа
ль

но
ї г

ро
ма

ди
 на

20
20

-2
02

3 р
ок

и

К
ом

пл
ек

сн
а 

пр
ог

ра
ма

 п
ок

ра
щ

ен
ня

 у
мо

в 
ме

ди
чн

ог
о 

об
сл

уг
ов

ув
ан

ня
 ж

ит
ел

ів
 

Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї м
іс

ьк
ої

 те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и 
на

20
20

-2
02

3 
ро

ки

8

в 
6

о

В 
S я 
& 
о
в 
л 
в о
<D І 

2 о

К
ом

пл
ек

сн
а п

ро
гр

ам
а «

Д
об

ро
» н

а 2
02

1-
20

23
 рр

.

К
ом

пл
ек

сн
а п

ро
гр

ам
а «

Д
об

ро
» н

а 
20

21
-2

02
3 

рр
. |

О
хо

ро
на

 зд
ор

ов
'я

Ба
га

то
пр

оф
іл

ьн
а с

та
ці

он
ар

на
 м

ед
ич

на
 

до
по

мо
га

 н
ас

ел
ен

ню

С
то

ма
то

ло
гі

чн
а д

оп
ом

ог
а н

ас
ел

ен
ню

J П
ер

ви
нн

а м
ед

ич
на

 д
оп

ом
ог

а н
ас

ел
ен

ню

«П
ер

ви
нн

а 
ме

ди
чн

а д
оп

ом
ог

а 
на

се
ле

нн
ю

, щ
о 

на
да

єт
ьс

я ц
ен

тр
ам

и 
пе

рв
ин

но
ї м

ед
ич

но
ї (

ме
ди

ко
-с

ан
іт

ар
но

ї) 
до

по
мо

ги
»

(Н
Ш

П
0.Ч

 
| 

ІМ
Н

&
Й

М
М

М
і) икж

Л
им

йр;»
 

JO
X

'tm
iH

'U
qH

y ВН
Н

Э
Ь'Л

Э
ВН А

І.М
П

С
І 

і 
О

ІО
И

Ч
І-K

1U
O

.1 Bl ІІІИ
ІІ1 К

Н
И

І1.-Ш
Н

ІІІ і

&
§ І 

lh ■iti 

■lii 

її і 

ill 

§ § § 
Hi

і
= i fl Н

ад
ан

ня
 п

іл
ьг

 з 
оп

ла
ти

 п
ос

лу
г з

в’
яз

ку
, 

ін
ш

их
 п

ер
ед

ба
че

ни
х 

за
ко

но
да

вс
тв

ом
 

пі
ль

г о
кр

ем
им

 к
ат

ег
ор

ія
м 

гр
ом

ад
ян

 т
а 

ко
мп

ен
са

ці
ї з

а п
іл

ьг
ов

ий
 п

ро
їз

д 
ок

ре
ми

х 
ка

те
го

рі
й 

гр
ом

ад
ян

Н
ад

ан
ня

 п
іл

ьг
 о

кр
ем

им
 ка

те
го

рі
ям

 

гр
ом

ад
ян

 з 
оп

ла
ти

 п
ос

лу
г з

в'я
зк

у

К
ом

пе
нс

ац
ій

ні
 ви

пл
ат

и 
на

 п
іл

ьг
ов

ий
 

пр
ої

зд
 а

вт
ом

об
іл

ьн
им

 т
ра

нс
по

рт
ом

 

ок
ре

ми
м 

ка
те

го
рі

ям
 гр

ом
ад

ян

Н
ад

ан
ня

 со
ці

ал
ьн

их
 та

 р
еа

бі
лі

та
ці

йн
их

 

по
сл

уг
 гр

ом
ад

ян
ам

 по
хи

ло
го

 ві
ку

, 
ос

об
ам

 з 
ін

ва
лі

дн
іс

тю
, д

іт
ям

 з 
ін

ва
лі

дн
іс

тю
 в

 у
ст

ан
ов

ах
 с

оц
іа

ль
но

го
 

об
сл

уг
ов

ув
ан

ня
Н

ад
ан

ня
 п

іл
ьг

 н
ас

ел
ен

ню
 (к

рі
м 

ве
те

ра
ні

в 
|

За
бе

зп
еч

ен
ня

 о
бр

об
ки

 ін
фо

рм
ац

ії 
з 

на
ра

ху
ва

нн
я 

та
 в

ип
ла

ти
 д

оп
ом

ог
 і 

ко
мп

ен
са

ці
й

о

Г4 CM юСЧ |||||!|||||
о © о

о

О • 
s 
СМ пі

о о
04 еч

§
о tn

8 о
о оо о

07
12

00
0

07
12

01
0

07
12

10
0

07
12

11
0

07
12

11
1 I

08
10

00
0 1

8 08
13

03
0

08
13

03
2

о

00 
о

О
О

И
І80 08

13
18

0

08
13

20
0



С
ек

ре
та

р 
мі

сь
ко

ї р
ад

и 
П

ав
ло

 К
РЕ

П
К

И
Й


